ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 ноября  2011 года № 22

село Рындино

О выделении специальных мест для размещения печатных и агитационных материалов, помещений для встреч с избирателями
    В соответствии со ст.ст. 60, 61 Федерального закона от 18.05.2005 г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации», ст.ст. 49, 50 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»

1. Выделить места для размещения печатных и агитационных материалов на территории Рындинского сельского поселения по выборам  депутатов в Государственный Совет Чувашской Республики и Государственную думу Федерального собрания Российской Федерации

	№
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение

	Адрес

	1.
	с. Рындино
	Стенд на перекрестке
	ул. Центральная, д.70

	2.
	д. Нижние Кибекси
	Стенд около магазина Цивильского РАЙПО
	д. Нижние Кибекси ул. Магазинная, д.14

	3.
	д. Первое Семеново
	Стенд около дома №1 «а»
	ул. Родниковая, д.1 «а»

2.  Определить перечень помещений для проведения встреч с избирателями кандидатов и их доверенными лицами.

	№
	Наименование населенного пункта
	Местонахождение
	Адрес

	1.
	с. Рындино
	Рындинский СДК
	ул. Центральная, д.61

	2.
	д. Нижние Кибекси
	Нижнекибексинский клуб
	пер. Школьный, д. 4

	3.
	д. Первое Семеново
	Первосеменовский СДК
	ул. Родниковая, д.1 «б»

3.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации

Рындинского сельского поселения                                                     С.А. Чернов